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İÇKİ, KUMAR VE ŞANS OYUNLARI 

Muhterem Mü’minler! 

 İslâm dini; canımızı, malımızı, aklımızı, 

inancımızı ve neslimizi korumayı amaçlayan 

kurallar koymuş, bizlere de bu kurallara uymayı 

emretmiştir. Sağlığımızı tehlikeye atan, aklî 

dengemizi bozan, malımızı heba eden ve 

ailemize zarar veren her türlü kötü alışkanlığı 

yasaklamıştır. İçki, kumar ve şans oyunları da 

bu nedenle dinimizde haram kılınmıştır. 

Nitekim hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede ve sonrasında Yüce Rabbimiz şöyle 

buyurmuştur: 

“Ey iman edenler! İçki, kumar, dikili 

taşlar, fal okları şeytan işi iğrenç şeylerdir. 

Bunlardan kaçının ki kurtuluşa eresiniz. 

Şeytan, içki ve kumar yoluyla aranıza 

düşmanlık ve kin sokmak, sizi Allah’ı 

anmaktan ve namazdan alıkoymak ister. 

Artık vazgeçtiniz değil mi?”
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 Rasûl-i Ekrem (s.a.s) efendimiz de bir 

hadis-i şeriflerinde şöyle buyurmuştur:  

“Sarhoş eden her şey içkidir ve her 

türlü içki haramdır.”
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Aziz Kardeşlerim! 

İçki; Allah’ın insana değerli birer nimeti 

ve emaneti olan aklı, ruhu ve bedeni tahrip eder. 
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Malın ziyan edilmesine ve ailemiz için 

harcanması gereken nafakanın israf edilmesine 

sebep olur. İçki yüzünden ailenin huzuru, 

çocukların umudu, gençlerin geleceği kararır. 

İyiliğe giden kapılar kapanırken, kötülüğe giden 

yollar açılır. Dostluklar sona ererken, 

düşmanlıklar çoğalır. Başta trafik kazaları olmak 

üzere her yıl içki yüzünden binlerce üzücü 

hadise yaşanır. Bu nedenle Peygamberimiz 

içkiyi, kötülüklerin anası olarak tarif etmiştir.
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Kıymetli Müslümanlar! 

Dinimizin haram kıldığı şeylerden bir 

tanesi kumar, bir diğeri de şans oyunlarıdır. 

Abdullah b. Amr’dan nakledildiğine göre Hz. 

Peygamber (s.a.s), şarabı, kumarı, tavlayı ve 

darıdan yapılmış içkiyi yasaklamıştır.
4
 

Taraflardan birisinin kazanıp diğerinin 

kaybetmesi esasına dayalı olan bütün şans 

oyunları kumar kapsamına girdiğinden 

haramdır. Piyango, propo, lotto, kino ve 

benzeri her çeşit şans oyunları hutbemin 

başında okuduğum ayet-i kerime gereği “şans 

okları” kapsamına girmektedir ve şeytan işi bir 

pislik olduğu ifade edilmektedir. Bu gibi şans 

oyunlarından elde edilen kazanç, kişiye sadece 

büyük bir vebal yüklemektedir. Böyle bir kazanç 

kesinlikle kullanılmamalı ve tamamı fakirlere 

dağıtılmalıdır. Bu şekilde yapılsa bile kişinin 

vebalden kurtulmadığı ve günaha bulaştığı için 

bir an önce tövbe etmesi gerektiği bilinmelidir. 

Bu oyunların az bir ücret karşılığında oynanması 

dahi sonucu değiştirmemektedir. 

Öyleyse geliniz; aklımızı, irademizi ve 

malımızı Allah’ın razı olacağı helâl ve güzel 

işlerde kullanalım. Dinimizin emir ve 

yasaklarına sarılarak helâl yolda çalışan, 

helâlinden kazanan ve ailesine de helâlinden 

rızık sağlayan Müslümanlar olalım. İnsanı 

uyuşturan içkiden; tembelliğe ve çaresizliğe 

sürükleyen kumar ve şans oyunlarından uzak 

duralım. Az olan helâli, çok olan harama tercih 

edelim. Hanemize ve hayatımıza bu şekilde 

bereket katacağımızı unutmayalım. 
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